
1 

 

Z Á P I S 

z 1. členské schůze BEC MORAVSKÁ BRÁNA, družstvo,  

uskutečněné per rollam 18. 8. 2017 

 

Účastníci:  

• Otakar Dokoupil za MAS MORAVSKÁ BRÁNA  

• Vlastimil Bia za DSO MORAVSKÁ BRÁNA  

• Ivo Škrabal za BEC družstvo – Business and Employment Co-operative  

 

Zástupcům členů družstva byl dne 16. 8. 2017 zaslán písemný návrh na rozhodnutí 
členské schůze včetně příslušných podkladů k těmto bodům:  

1. Administrativní manuál a vnitřní směrnice BEC MORAVSKÁ BRÁNA, 
družstvo,  

2. Administrativní manuál Interní pravidla pro pracovníky BEC družstva,  
3. Smlouva o úhradě dalšího členského vkladu mezi BEC MORAVSKÁ BRÁNA, 

družstvo a BEC družstvo Business and Employment Co-operative,  
4. Smlouva o úhradě dalšího členského vkladu mezi BEC MORAVSKÁ BRÁNA, 

družstvo a MAS MORAVSKÁ BRÁNA,  
5. Smlouva o úhradě dalšího členského vkladu mezi BEC MORAVSKÁ BRÁNA, 

družstvo a DSO MORAVSKÁ BRÁNA.  
6. Smlouva o výkonu funkce předsedy BEC MORAVSKÁ BRÁNA, družstvo. 

 
Současně jim byla sdělena lhůta pro doručení vyjádření člena, která činí 15 dnů od 
doručení návrhu členovi družstva. 

Dne 17. 8. 2017 byl doručen souhlas Ivo Škrabala ke všem navrženým bodům a 
souhlas Otakara Dokoupila k bodům 1. – 3. a 5. – 6. K usnesení ad 4. – smlouva 
o úhradě členského vkladu mezi BEC MORAVSKÁ BRÁNA, družstvo a MAS 
MORAVSKÁ BRÁNA Otakar Dokoupil sdělil, že k podpisu a úhradě členského vkladu 
může dojít až v září 2017 poté, co valná hromada MAS MORAVSKÁ BRÁNA schválí 
navýšení původního vkladu 20 tis. Kč na požadovaných 30 tis. Kč uvedených ve 
smlouvě.  

Dne 18. 8. 2017 byl doručen souhlas Vlastimila Bii k bodům 1. – 3. a 5. – 6. 
 
Závěr: Nadpoloviční většinou členů byly ke dni 18. 8. 2017 schváleny body 1. – 3. a 5. 
– 6. navrženého programu.  
 
Přijaté usnesení:  

Členská schůze BEC MORAVSKÁ BRÁNA, družstvo, schvaluje:  

• Administrativní manuál a vnitřní směrnice BEC MORAVSKÁ BRÁNA, 
družstvo,  

• Administrativní manuál Interní pravidla pro pracovníky BEC družstva,  

• Smlouva o úhradě dalšího členského vkladu mezi BEC MORAVSKÁ BRÁNA, 
družstvo a BEC družstvo Business and Employment Co-operative,  



2 

 

• Smlouvu o úhradě dalšího členského vkladu mezi BEC MORAVSKÁ BRÁNA, 
družstvo a DSO MORAVSKÁ BRÁNA,  

• Smlouvu o výkonu funkce předsedy BEC MORAVSKÁ BRÁNA, družstvo.  
 
 
Schválené usnesení členské schůze družstvo zveřejní na svém webovém portálu 
umístěném na webu MAS MORAVSKÁ BRÁNA http://mas-moravskabrana.cz/ do 
sedmi dnů ode dne jeho přijetí.  
 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 21. 8. 2017 

Zapsala: Pavla Jochcová, předseda BEC MORAVSKÁ BRÁNA, družstvo 
 

http://mas-moravskabrana.cz/

